

زائران مراقب ابتلا به عفونت‌های تنفسی، سرخک و تب دنگی باشند

غربالگری زائران اربعین برای مقابله با بیماری‌ها در استان‌های مرزی

۴

خراسان شمالی

نسبت مصارف بانکی استان به منابع ۱۳۷ درصد است

۳

خراسان جنوبی

تقویت زیرساخت‌های درمانی استان نیازمند نگاه ملی است

۳

آیت‌الله علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه:

خبرنگاران، خط مقدم جبهه دفاع از ایران هستند

+رئیس حج و زیارت استان در سخنرانی نماز جمعه: نام‌نویسی ۲۷۰ هزار نفر از خراسان رضوی برای سفر اربعین حسینی

۲۳

سردار رادان در رزمایش اقتدار مراکز آموزش فراجا در مشهد:

دشمنان در صدد حمله و تسخیر فکر و ذهن ما هستند

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت: دشمنان نمتنباهر ساختمان‌ها و مقرهای انتظامی ما حمله می‌کنند؛ بلکه در جنگ شناختی نیز وارد میدان شده‌اند...

۲

دومین خانه کشتی ایران به بهره‌برداری رسید

آیین بهره‌برداری از نخستین خانه کشتی ایران در خارج از تهران با نام خانه کشتی و مجموعه ورزشی شهید بوکانی مشهد برگزار شد...

۲

نخستین پرواز مشهد - کویته از فرودگاه شهید هاشمی نژاد انجام شد

مدیر کل فرودگاه‌های خراسان رضوی گفت: نخستین پرواز مستقیم میان مشهد و کویته پاکستان، روز پنجشنبه ۱۶ مرداد ساعت ۱۶ از فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی نژاد...

۲



در دیدار قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، استاندار خراسان رضوی و جمعی از مسئولان از مؤسسه فرهنگی قدس مطرح شد

پیشنهاد روزنامه قدس برای ایجاد منطقه ویژه زیارتی در دستور کار

مؤسسه فرهنگی قدس پرداختند. دارابی؛ قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، مظفری؛ استاندار خراسان رضوی، خوراکیان؛ مدیر عالی حرم مطهر رضوی...

هر سال مسئولان برای خداقوت و تبریک به مجاهدان عرصه رسانه، روزهای منتهی به ۱۷ مرداد پس از آن، در رسانه‌ها حضور پیدا می‌کنند و روز گذشته نیز جمعی از مسئولان به بازدید از

که محمود صارمی به همراه هشت دیپلمات ایرانی در سفارت ایران در کابل شهید شدند و شورای فرهنگ عمومی، این روز را به عنوان «روز خبرنگار» نام‌گذاری کرد. به همین مناسبت

۱۷ مرداد به عنوان روز خبرنگار در تقویم ملی ایران به ثبت رسیده است. سال ۱۳۷۷ بود

۲

میراث فرهنگی

شورای عالی احیای توس به زودی تشکیل جلسه می‌دهد

(دبیر شورا)، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی (عضو شورا)، رئیس سازمان برنامه و بودجه، وزیر راه و شهرسازی، استاندار خراسان رضوی، قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی و نماینده مجمع نمایندگان استان خراسان رضوی در مجلس شورای اسلامی است.

دارابی در بازدید از شهر تاریخی توس و مجموعه فردوسی، تداوم و اجرای برنامه‌های توسعه در این منطقه را نیازمند سرمایه‌گذاری دانست و گفت: باید از ظرفیت بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری و بهره‌برداری از این گنجینه مهم تاریخی و فرهنگی استفاده کنیم.

قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی کشور گفت: جلسه شورای عالی احیای توس به زودی تشکیل می‌شود و درباره برنامه‌های اجرایی و عملیاتی که منجر به آبادانی منطقه توس می‌شود، تصمیم‌گیری خواهد کرد. علی دارابی در جلسه بررسی وضعیت شهر تاریخی توس با بیان این مطلب افزود: شورای عالی احیای توس وظیفه برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر اجرای برنامه‌های مربوط به احیای توس را بر عهده دارد. وی اظهار کرد: اعضای این شورا شامل معاون اول رئیس جمهور (رئیس شورا)، وزیر میراث فرهنگی

مقاومت

اروپا اشتباه رژیم صهیونیستی و آمریکا را تکرار نکند

علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش نیز با بیان اینکه هیچ ارزش و فضیلتی بالاتر از شهادت در قرآن نیست، گفت: واللّٰه شهید کاظمی یک مجاهد خستگی‌ناپذیر بود. بعضی وقت‌ها یک سال و نیم والدینش را ندید، کسی بود که از ابتدای صبح تانیمه‌های شب کار می‌کرد و محدود به محیط کار و ساده‌زیست بود. گفتنی است: در این مراسم از یک پرتره از چهره شهید کاظمی که روی نقشه ایران توسط دانش‌آموزان همدانی کشیده شده بود، رونمایی و به خانواده شهید اهدا شد.

رئیس سازمان اطلاعات سپاه گفت: جنگ ما با رژیم صهیونیستی جنگ با کل دنیا بود؛ چرا که اروپایی‌ها و در رأس آن‌ها آمریکایی جنایتکار پشتیبان آن‌ها بودند. این بار هشدار به اروپایی‌هاست که اشتباه محاسباتی اسرائیل و تندرهای آمریکایی را تکرار نکنند. به گزارش مهر، سردار مجید خادمی در مراسم اربعین شهید کاظمی در مشهد اظهار کرد: از جمله ویژگی‌های شهید کاظمی اخلاص در عمل بود. وقتی قرار بود مسئولیت جدیدی را تحویل بگیرم، در حکم من از رهبر معظم انقلاب، کلیدواژه اخلاص در تمجید از این شهید بود.

تفاهم‌نامه

تفاهم‌نامه شورای عالی استان‌ها و مجمع شهرداران کلانشهرهای کشور در مشهد به امضا رسید

علیرضا زاکانی افزود: در کنار دولت ملی که شامل دستگاه‌های مجریه، مقننه و قضائیه است، قانون اساسی لایه دومی از ساختار تصمیم‌سازی را در نظر گرفته که به شدت متمایل به مردم بوده و در اصول ۱۰۰ تا ۱۰۶ و نیز اصل ۷ قانون اساسی با عنوان شوراها به این مورد تأکید شده است.

وی اظهار کرد: تلاش بر این است با همکاری شورای عالی استان‌ها بتوانیم ضمن بازایی جایگاهی که قانون اساسی در اصل ۱۰۰ از شوراها طلب کرده، به توسعه خدمات در حوزه‌های مختلف کمک کنیم.

به گزارش ایرنا، در نشست هم‌اندیشی اعضای شورای عالی استان‌ها و مجمع شهرداران کلانشهرهای کشور که در سالن همایش‌های نمایشگاه بین‌المللی مشهد برگزار شد، تفاهم‌نامه همکاری و هم‌افزایی میان شورای عالی استان‌ها و مجمع شهرداران کلانشهرهای کشور به امضا رسید.

شهردار تهران در این نشست در خصوص این تفاهم‌نامه گفت: این تفاهم‌نامه همکاری به عنوان عالی‌ترین مرجعی که قانون اساسی برای شوراها تعیین کرده، با مجمع شهرداران کلانشهرها به امضا رسید.

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۷۶



شرکت دانش بنیان کویرتایر در نظر دارد **مقدار تقریبی ۵۰ تن کامباند برگشتی از خط تولید کارخانه خود را که مناسب قطعه سازی** می باشد از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. بدینوسیله از کلیه متقاضیان و خریداران دعوت می شود با مدنظر قرار دادن شرایط شرکت در مزایده و پس از بازدید موضوع مزایده، پیشنهادات کتبی خود را تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ در دو فقره پاکت درب بسته به شرح پاکت الف: سپرده شرکت در مزایده، پاکت ب: تکمیل فرم شرکت در مزایده قرار داده و به واحد تدارکات کارخانه کویرتایر واقع در بیرجند کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل و یا ارسال نمایند. بازدید متقاضیان از موضوع مزایده از مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ در ایام و ساعات اداری امکان پذیر خواهد بود. شرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی و ارتباطات

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۷۲



شرکت دانش بنیان کویرتایر در نظر دارد **تعداد تقریبی ۱۵۰ عدد بشکه خالی فلزی، موجود در محل انبار ضایعات کارخانه** را به صورت یکجا از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. بدینوسیله از کلیه متقاضیان و خریداران دعوت می شود با مدنظر قرار دادن شرایط شرکت در مزایده و پس از بازدید موضوع مزایده، پیشنهادات کتبی خود را تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ در دو فقره پاکت درب بسته به شرح پاکت الف: سپرده شرکت در مزایده، پاکت ب: تکمیل فرم شرکت در مزایده قرار داده و به واحد تدارکات کارخانه کویرتایر واقع در بیرجند کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل و یا ارسال نمایند. بازدید متقاضیان از موضوع مزایده از مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ در ایام و ساعات اداری امکان پذیر خواهد بود. شرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی و ارتباطات

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۷۱



شرکت دانش بنیان کویرتایر در نظر دارد **انواع ضایعات پلاستیک، موجود در محل انبار ضایعات کارخانه شامل (کیسه و لایبر ضایعاتی، پلاستیک جات سوخته، تسمه فلزی، تسمه پلاستیکی، نخ اسپالسی، بشکه پلاستیکی ۲۰۰ لیتری، گالن پلاستیکی ۲۰ لیتری و ...)** را به صورت یکجا به فروش برساند. بدینوسیله از کلیه متقاضیان و خریداران دعوت می شود با مدنظر قرار دادن شرایط شرکت در مزایده و پس از بازدید موضوع مزایده، پیشنهادات کتبی خود را تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ در دو فقره پاکت درب بسته به شرح پاکت الف: سپرده شرکت در مزایده، پاکت ب: تکمیل فرم شرکت در مزایده قرار داده و به واحد تدارکات کارخانه کویرتایر واقع در بیرجند کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل و یا ارسال نمایند. بازدید متقاضیان از موضوع مزایده از مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ در ایام و ساعات اداری امکان پذیر خواهد بود. شرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی و ارتباطات

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۷۵



شرکت دانش بنیان کویرتایر در نظر دارد **مقدار تقریبی چهار قلم از ضایعات فرایند تولید کارخانه شامل (لایه مجاله، لایه مشما پیچیده، فلپ و فلش تایر ، گرین تایر و کار کاس)** را به صورت یکجا از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. بدینوسیله از کلیه متقاضیان و خریداران دعوت می شود با مدنظر قرار دادن شرایط شرکت در مزایده و پس از بازدید موضوع مزایده، پیشنهادات کتبی خود را تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ در دو فقره پاکت درب بسته به شرح پاکت الف: سپرده شرکت در مزایده، پاکت ب: تکمیل فرم شرکت در مزایده قرار داده و به واحد تدارکات کارخانه کویرتایر واقع در بیرجند کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل و یا ارسال نمایند. بازدید متقاضیان از موضوع مزایده از مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ در ایام و ساعات اداری امکان پذیر خواهد بود. شرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی و ارتباطات

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۷۴



شرکت دانش بنیان کویرتایر در نظر دارد **انواع پلیسه آهن و برنج ضایعاتی موجود در محل انبار ضایعات کارخانه** خود را به صورت یکجا از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. بدینوسیله از کلیه متقاضیان و خریداران دعوت می شود با مد نظر قرار دادن شرایط شرکت در مزایده و پس از بازدید موضوع مزایده، پیشنهادات کتبی خود را تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ در دو فقره پاکت درب بسته به شرح پاکت الف: سپرده شرکت در مزایده، پاکت ب: تکمیل فرم شرکت در مزایده قرار داده و به واحد تدارکات کارخانه کویرتایر واقع در بیرجند کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل و یا ارسال نمایند. بازدید متقاضیان از موضوع مزایده از مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ در ایام و ساعات اداری امکان پذیر خواهد بود. شرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی و ارتباطات

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۷۳



شرکت دانش بنیان کویرتایر در نظر دارد **تعداد تقریبی ۶۰ عدد بشکه انواع روغن ضایعاتی، موجود در محل انبار ضایعات کارخانه** را به صورت یکجا از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. بدینوسیله از کلیه متقاضیان و خریداران دعوت می شود با مد نظر قرار دادن شرایط شرکت در مزایده و پس از بازدید موضوع مزایده، پیشنهادات کتبی خود را تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ در دو فقره پاکت درب بسته به شرح پاکت الف: سپرده شرکت در مزایده، پاکت ب: تکمیل فرم شرکت در مزایده قرار داده و به واحد تدارکات کارخانه کویرتایر واقع در بیرجند کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل و یا ارسال نمایند. بازدید متقاضیان از موضوع مزایده از مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ در ایام و ساعات اداری امکان پذیر خواهد بود. شرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی و ارتباطات